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Masterclass Chitantl med winewWorld Sweden

Nr Namn

1 Chianti del Barone 2021 Chianti
DOCG

5 Brolio 2020 Chianti Classico
DOCG

3 Rocca Guicciarda Riserva 2019
Chianti Classico DOCG Riserva

4 Castello di Brolio 2019 Chianti
Classico DOCG Gran Selezione

5 Colledilad 2019 Chianti Classico

DOCG Gran Selezione

Rocca Guicciarda Riserva 2019
Chianti Classico DOCG Riserva

/
Proviningsviner
Omrade Producent Druvsort
Toscana Ricasoli Sangiovese 100%

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Matvin

Toscana

Ricasoli

Ricasoli

Ricasoli

Ricasoli

Ricasoli

Sangiovese 95%
Colorino 5%

Sangiovese 90%
Merlot 10%

Sangiovese 100%

Sangiovese 100%

Sangiovese 90%
Merlot 10%

Kat. nr

2700

2705

2723

58263

58259

2327

Provningsledare var Lars Trogen frin Wineworld

Pris

199:-

145:-

159:-

449:-

649:-

159:-

Vi Gt en vilsmakande pasta wmed firske salsicela << o ank

WManadens vintips frav Lars Klicka Har Waila oss Klicka Hir  Wineworld Sweden Klicka Har


https://www.koket.se/pasta-salsiccia-classico
https://sites.google.com/view/vinkllaren/startsida
mailto:kristinehamn@munskankarna.se
https://www.wineworld.se/

